主旨：

說明：

大葉大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年09月23日
發文字號： 大葉英語字第1130001037號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2024 英語文教學暨翻譯實務國際研討會

 檢送本校英語學系辦理「2024英語文教學暨翻譯實務國

際研討會：EMI特輯」徵稿資訊，敬請惠予公告並鼓勵貴

校師生踴躍投稿，請查照。

一、

二、

三、

四、

研討會日期：113年12月6日(星期五)。
研討會地點：大葉大學外語大樓。

報名方式：請於113年11月10日前至google表單報名(http
s://forms.gle/eq6XpyPkF2SQnLre7)。
聯絡資訊：英語學系吳小姐，電話：(04)8511888轉分機6
011 。

正本：公私立大專校院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

51591彰化縣大村鄉學府路168
號

承辦人 ： 吳青瑜
電話 ： (04)8511888#6011
傳真 ： (04)8511666
電子信箱 ： cywu@mail.dyu.edu.tw

113/09/23
14:14:08

1130038078

總收文　113/09/23

第1頁，共1頁